Проект

[image: image1.jpg]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА    _______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

  __________________

                                  №__________________

О состоянии муниципальных детских оздоровительных лагерей и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по укреплению их материально-технической базы

Заслушав и обсудив информацию о состоянии муниципальных детских оздоровительных лагерей и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по укреплению их материально-технической базы, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Информацию о состоянии муниципальных детских оздоровительных лагерей и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по укреплению их материально-технической базы принять к сведению.
Глава города                                                                                               В.П. Савельев